Prefeitura Municipal de Chácara
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais

                          Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHÁCARA
Aviso de Leilão Público. Processo n° 130/2023, Leilão n° 002/2023. A Prefeitura
Municipal de Chácara – MG torna público que realizará no dia 12 (DOZE) DE
DEZEMBRO DE 2023, a partir da 10:00 (dez) horas, LEILÃO PÚBLICO PARA
VENDA DE BENS MÓVEIS considerados inservíveis para o Município. Critério
de julgamento: Maior lance a partir do valor mínimo constante no edital. Poderão
participar pessoas físicas e jurídicas, que atendam as condições estabelecidas
no Edital. O edital poderá ser obtido eletronicamente no site oficial da Prefeitura
Municipal de Chácara (www.chacara.mg.gov.br), diretamente junto à Comissão
Permanente de Licitações, localizada na Rua Heitor Cândido, nº 60, Centro,
Chácara – MG ou através do e-mail licitacao@chacara.mg.gov.br. Informações
(032) 3277-1014. Presidente da Comissão Permanente de Licitações: Jonayne
Aparecida Duque de Freitas. Chácara, 23 de novembro de 2023

http://www.chacara.mg.gov.br/
mailto:licitacao@chacara.mg.gov.br